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Ministère des Ressources naturelles Direction générale de la gestion du milieu minier

Cette liste est publiée à titre de renseignement seulement et le Ministère des Ressources naturelles ne se tient pas 
responsable des inexactitudes qui peuvent s'y glisser.

ASB
ASB
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

Titres miniers

2014-02-18
2014-02-19
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-11
2014-02-11
2014-02-11

Expiration des droits miniers et mise sous conditions des sites SMS
Date exécution : 24 février 2014

5416
5426
13129
13130
13131
13132
13133
2025167
2025168
2025169
2025170
2025171
2025172
2025173
2025174
2025175
2025176
2025177
2025178
2025179
2025180
2025181
2025182
2025183
2025184
2025185
2025186
2030646
2030647
2030648
2030650
2030651
2143277
2143278
2143279

Type Titre Canton Date d'expirationLocalisation
22I08 G 0009 0026 1
12M03 G 0016 0009 2
31M07 X 0029 0035 0
31M07 X 0029 0036 0
31M07 X 0030 0035 0
31M07 X 0030 0036 0
31M07 X 0030 0037 0
33C01 X 0016 0027 0
33C01 X 0016 0028 0
33C01 X 0016 0029 0
33C01 X 0016 0030 0
33C01 X 0016 0031 0
33C01 X 0016 0032 0
33C01 X 0016 0033 0
33C01 X 0016 0034 0
33C01 X 0016 0035 0
33C01 X 0016 0036 0
33C01 X 0016 0037 0
33C01 X 0016 0038 0
33C01 X 0016 0039 0
33C01 X 0017 0034 0
33C01 X 0017 0035 0
33C01 X 0017 0036 0
33C01 X 0017 0037 0
33C01 X 0017 0038 0
33C01 X 0017 0039 0
33C01 X 0017 0040 0
34O10 X 0013 0019 0
34O10 X 0013 0020 0
34O10 X 0013 0021 0
34O10 X 0014 0020 0
34O10 X 0014 0021 0
33G12 X 0018 0005 0
33G12 X 0018 0006 0
33G12 X 0018 0007 0

Statut
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
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Ministère des Ressources naturelles Direction générale de la gestion du milieu minier

Cette liste est publiée à titre de renseignement seulement et le Ministère des Ressources naturelles ne se tient pas 
responsable des inexactitudes qui peuvent s'y glisser.

CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

Titres miniers

2014-02-11
2014-02-11
2014-02-11
2014-02-12
2014-02-12
2014-02-12
2014-02-12
2014-02-12
2014-02-12
2014-02-12
2014-02-12
2014-02-12
2014-02-12
2014-02-12
2014-02-12
2014-02-12
2014-02-12
2014-02-12
2014-02-12
2014-02-12
2014-02-13
2014-02-13
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10GUYENNE

Expiration des droits miniers et mise sous conditions des sites SMS
Date exécution : 24 février 2014

2143283
2143284
2143285
2143510
2143511
2143512
2143513
2143514
2143515
2143516
2143517
2143518
2143519
2143520
2143527
2143528
2143529
2143530
2143531
2143532
2143611
2143612
2143698
2143699
2204875
2204876
2204877
2204878
2204879
2204880
2204881
2204882
2204883
2204932
2204933

Type Titre Canton Date d'expirationLocalisation
33G12 X 0019 0005 0
33G12 X 0019 0006 0
33G12 X 0019 0007 0
32C14 X 0029 0039 0
32C14 X 0029 0040 0
32C14 X 0029 0041 0
32C14 X 0029 0042 0
32C14 X 0029 0043 0
32C14 X 0030 0038 0
32C14 X 0030 0039 0
32C14 X 0030 0040 0
32C14 X 0030 0041 0
32C14 X 0030 0042 0
32C14 X 0030 0043 0
32F03 X 0001 0038 0
32F03 X 0001 0039 0
32F03 X 0001 0040 0
32F03 X 0001 0041 0
32F03 X 0001 0042 0
32F03 X 0001 0043 0
33A08 X 0022 0024 0
33A08 X 0022 0025 0
32G03 X 0001 0041 0
32G03 X 0002 0041 0
24C07 X 0019 0028 0
24C07 X 0021 0027 0
31I05 X 0009 0015 0
31I05 X 0010 0018 0
31I05 X 0011 0017 0
31I05 X 0011 0018 0
22J02 X 0023 0035 0
22J02 X 0023 0036 0
22J02 X 0024 0035 0
24C07 X 0019 0029 0
CG355 R 0001 0027 0

Statut
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
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Ministère des Ressources naturelles Direction générale de la gestion du milieu minier

Cette liste est publiée à titre de renseignement seulement et le Ministère des Ressources naturelles ne se tient pas 
responsable des inexactitudes qui peuvent s'y glisser.

CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

Titres miniers

2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-10
2014-02-11
2014-02-11
2014-02-11
2014-02-11
2014-02-11
2014-02-11
2014-02-11
2014-02-11
2014-02-11
2014-02-11
2014-02-11
2014-02-11
2014-02-11
2014-02-11
2014-02-11
2014-02-11
2014-02-11
2014-02-11
2014-02-11
2014-02-11
2014-02-11
2014-02-11
2014-02-11
2014-02-11
2014-02-11
2014-02-11

GUYENNE
GUYENNE
GUYENNE
LAUNAY
LAUNAY

Expiration des droits miniers et mise sous conditions des sites SMS
Date exécution : 24 février 2014

2204934
2204935
2204936
2204937
2204938
2204939
2204940
2204941
2204942
2204943
2204944
2204945
2204946
2204947
2204948
2204949
2204950
2204951
2204952
2204953
2204954
2204955
2204956
2204957
2204958
2204959
2204960
2204961
2204962
2204964
2204965
2204966
2204967
2204968
2204969

Type Titre Canton Date d'expirationLocalisation
CG355 R 0001 0028 0
CG355 R 0001 0029 0
CG355 R 0001 0030 0
CL440 R 0010 0030 0
CL440 R 0010 0031 0
32G10 X 0016 0026 0
32G10 X 0016 0027 0
32G10 X 0017 0026 0
32G10 X 0017 0027 0
21E11 X 0028 0001 0
21E11 X 0028 0002 0
21E11 X 0028 0003 0
21E11 X 0029 0001 0
21E11 X 0029 0002 0
21E11 X 0029 0003 0
21E11 X 0029 0004 0
21E11 X 0029 0005 0
21E11 X 0030 0001 0
21E11 X 0030 0002 0
21E11 X 0030 0003 0
21E11 X 0030 0004 0
21E11 X 0030 0005 0
21E11 X 0030 0006 0
21E12 X 0027 0059 0
21E12 X 0027 0060 0
21E12 X 0028 0060 0
21E12 X 0029 0060 0
21E12 X 0030 0060 0
21E13 X 0001 0059 0
21E14 X 0001 0001 0
21E14 X 0001 0002 0
21E14 X 0001 0003 0
21E14 X 0001 0004 0
21E14 X 0001 0005 0
21E14 X 0001 0006 0

Statut
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
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Ministère des Ressources naturelles Direction générale de la gestion du milieu minier

Cette liste est publiée à titre de renseignement seulement et le Ministère des Ressources naturelles ne se tient pas 
responsable des inexactitudes qui peuvent s'y glisser.

CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

Titres miniers

2014-02-11
2014-02-11
2014-02-11
2014-02-11
2014-02-11
2014-02-11
2014-02-11
2014-02-11
2014-02-11
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-16
2014-02-16
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-12
2014-02-12
2014-02-13
2014-02-13
2014-02-13
2014-02-13
2014-02-13
2014-02-13
2014-02-13

GABOURY
GABOURY

Expiration des droits miniers et mise sous conditions des sites SMS
Date exécution : 24 février 2014

2204970
2204971
2204972
2204973
2204974
2204975
2205003
2205004
2205008
2205326
2205538
2205539
2205540
2205541
2205542
2205543
2205544
2205545
2205546
2205846
2205847
2278500
2278634
2278645
2278646
2278647
2300312
2307416
2331506
2331507
2331508
2331509
2331510
2331511
2331512

Type Titre Canton Date d'expirationLocalisation
21E14 X 0001 0007 0
21E14 X 0002 0003 0
21E14 X 0002 0004 0
21E14 X 0002 0005 0
21E14 X 0002 0006 0
21E14 X 0002 0007 0
21E13 X 0001 0050 1
21E13 X 0001 0051 1
21E13 X 0001 0058 1
31L15 X 0001 0052 0
32K01 X 0001 0030 0
32K01 X 0001 0031 0
32K01 X 0001 0032 0
32K01 X 0002 0028 0
32K01 X 0002 0029 0
32K01 X 0002 0030 0
32K01 X 0002 0031 0
32K01 X 0003 0028 0
32K01 X 0003 0029 0
32G12 X 0009 0010 1
32G12 X 0009 0011 1
CG005 R 0003 0050 0
CG005 R 0004 0052 0
31M07 X 0010 0008 1
31M07 X 0011 0007 1
31M07 X 0011 0008 1
32D02 X 0024 0057 0
32D02 X 0024 0056 0
35G08 X 0020 0002 0
35G08 X 0020 0003 0
35G08 X 0020 0004 0
35G08 X 0020 0005 0
32J11 X 0016 0012 0
32J11 X 0016 0013 0
32D10 X 0027 0008 1

Statut
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
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Ministère des Ressources naturelles Direction générale de la gestion du milieu minier

Cette liste est publiée à titre de renseignement seulement et le Ministère des Ressources naturelles ne se tient pas 
responsable des inexactitudes qui peuvent s'y glisser.

CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

Titres miniers

2014-02-13
2014-02-13
2014-02-13
2014-02-13
2014-02-13
2014-02-13
2014-02-13
2014-02-13
2014-02-13
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14

Expiration des droits miniers et mise sous conditions des sites SMS
Date exécution : 24 février 2014

2331513
2331514
2331515
2331516
2331517
2331518
2331519
2331520
2331521
2331522
2331523
2331555
2331556
2331557
2331558
2331559
2331560
2331561
2331562
2331563
2331564
2331565
2331566
2331567
2331568
2331569
2331570
2331571
2331572
2331573
2331578
2331579
2331580
2331581
2331582

Type Titre Canton Date d'expirationLocalisation
32D10 X 0027 0009 1
32D10 X 0027 0010 1
32D10 X 0028 0008 1
32D10 X 0028 0009 0
32D10 X 0028 0010 0
32D10 X 0029 0009 0
32D10 X 0029 0010 0
32D10 X 0029 0011 0
32B12 X 0017 0060 0
31J05 X 0015 0052 0
31J05 X 0015 0053 0
22K14 X 0023 0024 0
22K14 X 0023 0025 0
22K14 X 0024 0023 0
22K14 X 0024 0024 0
22K14 X 0024 0025 0
22K14 X 0024 0026 0
22K14 X 0024 0027 0
22K14 X 0025 0024 0
22K14 X 0025 0025 0
22K14 X 0026 0021 0
22K14 X 0026 0022 0
22K14 X 0026 0023 0
22K14 X 0026 0024 0
22K14 X 0026 0025 0
22K14 X 0027 0020 0
22K14 X 0027 0021 0
22K14 X 0027 0022 0
22K14 X 0027 0023 0
22K14 X 0028 0021 0
22K14 X 0020 0033 0
22K14 X 0020 0034 0
22K14 X 0021 0032 0
22K14 X 0021 0033 0
22K14 X 0021 0034 0

Statut
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
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Ministère des Ressources naturelles Direction générale de la gestion du milieu minier

Cette liste est publiée à titre de renseignement seulement et le Ministère des Ressources naturelles ne se tient pas 
responsable des inexactitudes qui peuvent s'y glisser.

CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

Titres miniers

2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14

Expiration des droits miniers et mise sous conditions des sites SMS
Date exécution : 24 février 2014

2331583
2331584
2331585
2331586
2331587
2331588
2331589
2331590
2331591
2331592
2331593
2331594
2331595
2331596
2331597
2331598
2331599
2331600
2331601
2331602
2331603
2331604
2331605
2331606
2331607
2331608
2331609
2331610
2331611
2331612
2331613
2331614
2331615
2331616
2331617

Type Titre Canton Date d'expirationLocalisation
22K14 X 0021 0035 0
22K14 X 0021 0036 0
22K14 X 0021 0037 0
22K14 X 0021 0038 0
22K14 X 0021 0039 0
22K14 X 0021 0040 0
22K14 X 0021 0041 0
22K14 X 0021 0042 0
22K14 X 0022 0030 0
22K14 X 0022 0031 0
22K14 X 0022 0032 0
22K14 X 0022 0033 0
22K14 X 0022 0034 0
22K14 X 0022 0035 0
22K14 X 0022 0036 0
22K14 X 0022 0037 0
22K14 X 0023 0028 0
22K14 X 0023 0029 0
22K14 X 0023 0031 0
22K14 X 0023 0032 0
22K14 X 0023 0033 0
22K14 X 0023 0034 0
22K14 X 0023 0035 0
22K14 X 0023 0036 0
22K14 X 0024 0028 0
22K14 X 0024 0029 0
22K14 X 0024 0030 0
22K14 X 0024 0032 0
22K14 X 0024 0033 0
22K14 X 0024 0034 0
22K14 X 0025 0026 0
22K14 X 0025 0027 0
22K14 X 0025 0028 0
22K14 X 0025 0029 0
22K14 X 0025 0030 0

Statut
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
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Ministère des Ressources naturelles Direction générale de la gestion du milieu minier

Cette liste est publiée à titre de renseignement seulement et le Ministère des Ressources naturelles ne se tient pas 
responsable des inexactitudes qui peuvent s'y glisser.

CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

Titres miniers

2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15

Expiration des droits miniers et mise sous conditions des sites SMS
Date exécution : 24 février 2014

2331618
2331619
2331620
2331621
2331622
2331623
2331624
2331625
2331626
2331627
2331628
2331629
2331630
2331631
2331632
2331633
2331634
2331635
2331636
2331637
2331638
2331639
2331640
2331641
2331642
2331643
2331644
2331645
2331646
2331647
2331648
2331649
2331650
2331651
2331652

Type Titre Canton Date d'expirationLocalisation
22K14 X 0030 0014 0
22K14 X 0030 0015 0
22N03 X 0001 0013 0
22N03 X 0001 0014 0
22N03 X 0001 0015 0
22N03 X 0001 0016 0
22N03 X 0001 0017 0
22N03 X 0002 0014 0
22N03 X 0002 0015 0
22N03 X 0002 0016 0
22N03 X 0003 0009 0
22N03 X 0003 0010 0
22N03 X 0003 0011 0
22N03 X 0003 0012 0
22N03 X 0003 0013 0
22N03 X 0004 0007 0
22N03 X 0004 0008 0
22N03 X 0004 0009 0
22N03 X 0004 0010 0
22N03 X 0004 0011 0
22N03 X 0004 0012 0
22N03 X 0004 0013 0
22N03 X 0005 0004 0
22N03 X 0005 0005 0
22N03 X 0005 0006 0
22N03 X 0005 0007 0
22N03 X 0005 0008 0
22N03 X 0005 0009 0
22N03 X 0006 0001 0
22N03 X 0006 0002 0
22N03 X 0006 0003 0
22N03 X 0006 0004 0
22N03 X 0006 0005 0
22N03 X 0006 0006 0
22N03 X 0006 0007 0

Statut
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
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Ministère des Ressources naturelles Direction générale de la gestion du milieu minier

Cette liste est publiée à titre de renseignement seulement et le Ministère des Ressources naturelles ne se tient pas 
responsable des inexactitudes qui peuvent s'y glisser.

CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

Titres miniers

2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-16
2014-02-16
2014-02-16
2014-02-16
2014-02-16
2014-02-16
2014-02-16
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-12
2014-02-12
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14

Expiration des droits miniers et mise sous conditions des sites SMS
Date exécution : 24 février 2014

2331653
2331654
2331655
2331656
2331657
2331755
2331756
2331757
2331758
2331759
2331805
2331806
2360353
2360354
2360357
2360358
2360359
2362272
2362273
2375022
2375023
2375024
2375025
2375026
2375027
2375033
2375034
2375035
2375036
2375037
2375038
2375039
2375040
2375041
2375042

Type Titre Canton Date d'expirationLocalisation
22N03 X 0007 0001 0
22N03 X 0007 0002 0
22N03 X 0007 0003 0
22N03 X 0007 0004 0
22N03 X 0008 0002 0
22E03 X 0025 0050 0
22E03 X 0025 0051 0
22E03 X 0025 0052 0
31L10 X 0004 0035 0
31L10 X 0005 0035 1
31F16 X 0011 0027 1
31F16 X 0013 0027 1
32D15 X 0023 0059 0
32D15 X 0023 0060 0
32D15 X 0024 0058 0
32D15 X 0024 0059 0
32D15 X 0024 0060 0
32L03 X 0020 0033 0
32L03 X 0020 0034 0
32D15 X 0025 0058 0
32D15 X 0025 0059 0
32D15 X 0025 0060 0
32D15 X 0026 0058 0
32D15 X 0026 0059 0
32D15 X 0026 0060 0
32D16 X 0022 0001 0
32D16 X 0022 0002 0
32D16 X 0022 0003 0
32D16 X 0022 0004 0
32D16 X 0022 0005 0
32D16 X 0022 0006 0
32D16 X 0023 0001 0
32D16 X 0023 0002 0
32D16 X 0023 0003 0
32D16 X 0023 0004 0

Statut
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
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Cette liste est publiée à titre de renseignement seulement et le Ministère des Ressources naturelles ne se tient pas 
responsable des inexactitudes qui peuvent s'y glisser.

CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

Titres miniers

2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-14
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15
2014-02-15

Autorisations

Expiration des droits miniers et mise sous conditions des sites SMS
Date exécution : 24 février 2014

N/A

2375043
2375044
2375045
2375046
2375047
2375048
2375049
2375050
2375179
2375180
2375181
2375182
2375355

Type Titre Canton Date d'expiration

Type Numéro Titulaire responsable Date d'expiration

Localisation
32D16 X 0023 0005 0
32D16 X 0023 0006 0
32D16 X 0024 0001 0
32D16 X 0024 0002 0
32D16 X 0025 0001 0
32D16 X 0026 0001 0
32D16 X 0025 0002 0
32D16 X 0026 0002 0
32G15 X 0003 0031 0
32G15 X 0003 0032 0
32G15 X 0003 0033 0
32G15 X 0003 0034 0
32C03 X 0030 0031 1

Statut
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré

Site SMS
Numéro Date de mise sous conditions
32A03-75
32O12-38

2014-02-18
2014-02-18


